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ANKIETA

NA TEMAT STOSOWANIA OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW TECHNICZNYCH W DROGOWNICTWIE

A. Informacje ogólne o jednostce wypełniającej ankietę
1. Nazwa jednostki/biura projektowego (w zestawieniu zbiorczym ta informacja nie będzie ujawniana, można pominąć ten punkt przy wypełnianiu ankiety, ale ze względu na ewentualne dodatkowe wyjaśnienia i pytania z naszej strony zachęcamy do podania informacji o jednostce):
……………………………………………………………………………………………………
2. Podstawowy profil działalności: (proszę zaznaczyć przez podkreślenie): zarządzanie infrastrukturą drogową, zarządzanie ruchem, prace studialne i planistyczne, projektowanie, prace budowlane, inne …………………………………………………………………...

3. Czy jednostka zajmuje się planowaniem i projektowaniem (proszę zaznaczyć przez podkreślenie): TAK, NIE, jeśli wybrano TAK, to proszę zaznaczyć przez podkreślenie właściwą odpowiedź poniżej: 
· drogi klasy A, S, GP, G, Z, L, D; drogi zamiejskie; ulice (proszę zaznaczyć dominującą grupę dróg)
· infrastruktura towarzysząca, drogi rowerowe, urządzenia ruchu pieszego

4. Czy jednostka zajmuje się zarządzaniem infrastrukturą drogową (zaznaczyć podkreśleniem): TAK, NIE, jeśli wybrano TAK, to proszę zaznaczyć przez podkreślenie właściwą odpowiedź: 
drogi krajowe; wojewódzkie; powiatowe; gminne

5. Czy jednostka zajmuje się zarządzaniem ruchem (proszę zaznaczyć przez podkreślenie) TAK, NIE, jeśli wybrano TAK, to proszę zaznaczyć podkreśleniem właściwą odpowiedź: 
drogi krajowe; wojewódzkie; powiatowe; gminne
6. Dane do kontaktu w sprawie wypełnionej ankiety (ta informacja nie będzie ujawniana i będzie wykorzystywana jedynie do uzyskania ewentualnych dodatkowych wyjaśnień, można pominąć te dane): …………………………………………………………………………………….…………….

B. Uwagi do przepisów zawartych w Warunkach technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie – uwagi wskazujące na trudności ze stosowaniem w praktyce określonych przepisów; ograniczenia uniemożliwiające wprowadzanie indywidualnych, bardziej korzystnych rozwiązań; zapisy generujące nadmierne koszty itp. 
1. Linie rozgraniczające
a) czy zapisy dotyczące minimalnych szerokości linii rozgraniczających są zawsze respektowane w praktyce planistycznej i projektowej? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono NIE, to z jakich powodów ………………………………………………………………………………………………

b) czy indywidualne ustalanie szerokości linii rozgraniczających w zależności od potrzeb prowadzi z reguły do zwiększenia minimalnych wartości, czy do zmniejszenia w trybie odstępstwa?  Proszę zaznaczyć przez podkreślenie:
zwiększenia, zmniejszenia

c) czy są potrzebne zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to w jakim zakresie potrzebne są zmiany lub uzupełnienia  …………………………….…… 

2. Warunki połączeń dróg, dopuszczalne odstępy między węzłami lub skrzyżowaniami oraz warunki stosowania zjazdów
a) czy zapisy dotyczące ogólnie rozumianej „kontroli dostępności” są w wystarczającym stopniu sformułowane (jednoznaczne, czytelne)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono NIE, to jakie sformułowania można uznać za wątpliwe/niejednoznaczne itp. ………………………………………………………………

b) czy zapisy dotyczące ogólnie rozumianej „kontroli dostępności” stanowią istotne utrudnienie/przeszkodę w projektowaniu dróg klas GP, S i A. Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ……………………………………………………………………..…..
c) czy są potrzebne zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to w jakim zakresie potrzebne są zmiany lub uzupełnienia …………………………….…… 

3. Prędkości projektowe, prędkość miarodajna
a) czy dobór prędkości projektowej w praktyce wynika ze szczegółowych analiz uwarunkowań planistycznych i lokalnych? Proszę zaznaczyć TAK, NIE, jeśli zaznaczono NIE, to czy jest to (zaznaczyć jedną lub więcej odpowiedzi): narzucane warunkami zamówienia; przyjmowanie wartości umożliwiających „łatwiejsze” projektowanie; inne (wpisać jakie)…………...…… ………………………………………………………………

b) czy istniejące zapisy dotyczące prędkości projektowej utrudniają projektowanie rozwiązań drogowych o większej sprawności i lepiej dostosowanych do różnych spotykanych uwarunkowań? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ……………………………………………………………………………………..…..……..
c) czy wymagania związane ze stosowaniem w praktyce projektowej prędkości miarodajnej są jednoznacznie sformułowane i czytelne? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE, jeśli zaznaczono NIE, to jakie sformułowania można uznać za wątpliwe/niejednoznaczne itp. ……………………………………..…………………………

d) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………………………………………………………….…… 

4. Szerokość pasów ruchu

a) czy obowiązujące wymagania wyznaczania szerokości pasów ruchu są dostosowane do potrzeb praktyki projektowania (uwarunkowania funkcjonalne, lokalne itp.)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ………………………………………………………….…

b) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreśleni TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………………………………….…. …………………….…… 

5. Promienie łuku kołowego w planie
a) czy obowiązujące wymagania wyznaczania minimalnych promieni łuków stanowią istotne ograniczenie w praktyce projektowania (uwarunkowania funkcjonalne, lokalne itp.)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ……………………………………….…

b) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….…………………….…………………………………………….. 

6. Pochylenie niwelety jezdni
a) czy obowiązujące wymagania wyznaczania minimalnych i maksymalnych pochyleń niwelety jezdni stanowią istotne ograniczenie w praktyce projektowania (uwarunkowania funkcjonalne, lokalne itp.)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ………………….……………………………………………………………………………..

b) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ……………. …………………………….…………………………………….. 

7. Krzywe wypukłe i wklęsłe niwelety jezdni

a) czy obowiązujące wymagania wyznaczania minimalnych promieni krzywych wypukłych i wklęsłych niwelety jezdni stanowią istotne ograniczenie w praktyce projektowania (uwarunkowania funkcjonalne, lokalne itp.)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………….…………………………………………………………………………….
b) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….…………………………………………………………………... 

8. Pobocza

a) czy obowiązujące wymagania wyznaczania szerokości poboczy odpowiadają potrzebom praktyki i sprzyjają projektowaniu bezpiecznych rozwiązań? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie  TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ……………………………………….…………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….………………………………….……………….…… 

9. Chodniki

a) czy obowiązujące wymagania projektowania chodników odpowiadają potrzebom praktyki i sprzyjają projektowaniu bezpiecznych rozwiązań? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………………………………………...………………………………….
b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….…………………………….……………………….. 

10. Ścieżki rowerowe

a) czy obowiązujące wymagania projektowania ścieżek rowerowych są wystarczające (zakres, czytelność, poprawność techniczna) i odpowiadają potrzebom praktyki (sprzyjają projektowaniu bezpiecznych rozwiązań)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ………………………………………………………...………………………………..
b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….…………………………………………………… 

11. Skrzyżowania

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania skrzyżowań są wystarczające (zakres, czytelność, poprawność techniczna) i odpowiadają potrzebom praktyki (uwzględniając dostępność do Wytycznych projektowania skrzyżowań jako uzupełniających szczegółowe zasady)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………………………………………………………………………………………..
b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………………….  ……………………….…… 

12. Zjazdy publiczne i indywidualne
a) czy obowiązujące wymagania projektowania zjazdów publicznych i indywidualnych odpowiadają potrzebom praktyki i sprzyjają projektowaniu bezpiecznych rozwiązań? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ……………………………..……………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….…………………………………………….…… 

13. Węzły drogowe

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania węzłów drogowych są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki (uwzględniając brak odrębnych Wytycznych projektowania węzłów jako uzupełniających szczegółowe zasady)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… …………………………………...…

b) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania węzłów drogowych zawierają zapisy ograniczające bardziej elastyczne projektowanie sprawnych i bezpiecznych węzłów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ….……………………...…

c)  czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….………………………………………………….……
14. Urządzenia odwadniające oraz odprowadzające wodę

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania odwodnienia powierzchniowego są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki (uwzględniając też uwarunkowania środowiskowe)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… ……………………………………………………………….………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………………….  ………………………….…… 

15. Urządzenia oświetleniowe

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania oświetlenia są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… …………………………………………………………..…………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….  …………………………………………….……
16. Obiekty i urządzenia obsługi uczestników ruchu, zatoki, inne
a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania obiektów i urządzeń obsługi uczestników ruchu są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… …………………………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….  ……………………………………………….……
17. Urządzenia techniczne drogi – bariery

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do projektowania urządzeń technicznych drogi (m.in. bariery) są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… …………………………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….  …………………………………………….……
18. Nośność i stateczność drogowych budowli ziemnych 
a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do drogowych budowli ziemnych są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  …………………… ……………………………………………………………….………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………………...…………………………….……
19. Konstrukcja nawierzchni drogi

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do konstrukcji nawierzchni drogi są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki (uwzględniając dostępność do katalogów nawierzchni jako uzupełniających szczegółowe zasady)? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach  ……… ………………………………………………………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….……………………………………..………….……
20. Warunki techniczne dotyczące bezpieczeństwa z uwagi na możliwość wystąpienia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do bezpieczeństwa z uwagi na możliwość wystąpienia pożaru lub innego miejscowego zagrożenia są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach
…………………………………………………………..…………………………………...…

b) czy są wskazane zmiany lub uzupełnienia w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ………………………..…….…………………………….……
21. Warunki techniczne dotyczące bezpieczeństwa użytkowania - wymagania widoczności - wymagania, jakim powinna odpowiadać nawierzchnia jezdni

a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do wymagań widoczności są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ………………………………...………………………………………………………………..
b) czy spełnienie wymagań widoczności stwarza problemy i jest przyczyną istotnego zwiększenia kosztów budowy? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać w jakich przypadkach …………………………...…

c) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do zapisów odnoszących się do wymagań widoczności? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …………….……………………….……

d) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do cech nawierzchni są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ……………………………...………………………………………………………………..
e) czy spełnienie wymagań w odniesieniu do cech nawierzchni stwarza problemy i jest przyczyną istotnego zwiększenia kosztów budowy? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać w jakich przypadkach …………………………...…………………………………………………………………..
f) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do zapisów odnoszących się do w odniesieniu do cech nawierzchni? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić …..……………………….……
22. Ochrona środowiska
a) czy obowiązujące wymagania w odniesieniu do ochrony środowiska są wystarczające i odpowiadają potrzebom praktyki? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono NIE, to proszę podać dlaczego/w jakich przypadkach ………………………………………………………………………………………………..
b) czy spełnienie wymagań ochrony środowiska stwarza problemy i jest przyczyną istotnego zwiększenia kosztów budowy? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE; jeśli zaznaczono TAK, to proszę podać w jakich przypadkach ………………………..……………………………………………………………………..
c) czy są wskazane zmiany w odniesieniu do podanych zapisów? Proszę zaznaczyć przez podkreślenie TAK, NIE, jeśli zaznaczono TAK, to jakie zmiany należałoby wprowadzić ……………………………………………………………………..……….……
23. Inne uwagi dotyczące braków lub niejednoznaczności zapisów oraz wskazania potrzeb zmian obowiązujących wymagań w odniesieniu do zagadnień pominiętych w pkt. 1-22

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….
Wypełnioną ankietę proszę przesłać na adres:

amichalik@pk.edu.pl
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